关于包头市公交运输集团有限责任公司

面向社会公开招聘工作人员

笔试公告及温馨提示

根据《包头市公交运输集团有限责任公司面向社会公开

招聘工作人员公告》笔试考试要求公告如下：

一、报名情况

截止资格初审结束，共报名 251 人。经过严格的资格审

查，资格初审符合本次选拔条件并进入笔试环节 199 人。

二、笔试具体事项

（一）笔试时间

2024 年 12 月 30 日（周一）上午 09:00-10:30。

（二）笔试地点

内蒙古包头市轻工职业技术学院—东南门（世纪大

道与知荣路交叉口西北方向）

（三）注意事项

1.进入笔试的人员请于 2024 年 12 月 27 日 14:00-2024

年 12 月 30 日上午 8:00 前登录报名系统《包头市公交运输

集团有限责任公司面向社会公开招聘工作人员公告》网上报

名系统（http://8.137.105.241:4259/examid72）自行打印

准考证。

2.考试当天请携带本人《准考证》、有效期内的居民身

份证及其他指定物品（橡皮、2B铅笔、黑色字迹的钢笔、签

字笔或圆珠笔）。严禁将各种电子（含手机、蓝牙耳机、智

能手表、智能手环、计算器等）设备带至座位，已带入考场

的须关闭电源并放在指定位置。

3. 考生进入考场要逐一用金属探测仪进行安全检查，请

尽量不要穿戴含有金属的衣物或饰品。

4. 考试结束铃响，考生立即停止作答，不得离开座位。

交卷时，应将试卷、答题卡、草稿纸递交给监考人员，经监

考人员验收清点无误后，在考场座次表“交卷签名”处签名。

不得将试卷、答题卡和草稿纸带出考场。

5. 请勿违纪违规。考场均有高清视频监控，全程录像。

考试期间，任何人不得以任何方式或理由损坏、撕毁试卷题

本、答题卡；严禁抄录、复制、传播试题内容。请各位考生

珍惜机会、诚信参考，严格遵守考试纪律，不带违禁物品，

不做违纪之事，不抱侥幸心理，不搞作假舞弊。

6.其他注意事项及考场规则详见《准考证》。

三、温馨提示

（一） 请各位考生按照准考证上的信息，充分考虑交

通、气候等因素，提前到达考试地点熟悉自己的考点位置、

周边环境及乘车路线，以免考试当天走错考点或考场。

（二）考试期间，考点实行封闭管理，考生车辆一律不

允许进入考点。接送考生车辆即停即走，不得停放在考点周

边机动车道和非机动车道内，建议广大考生尽量乘坐公共交

通工具出行。

（三） 请考生提前阅知《准考证》相关内容，熟悉好

考场和准考证号，提前 60分钟抵达考点，并按照考场分布

示意图和现场指引，到规定考场和座位参加考试；开考 30

分钟后，不得进入考场；开考后，不得提前交卷、退场。

考生服务咨询：13667678782

包头市公交运输集团有限责任公司

2024 年 12 月 27 日